Дудовский Вестник
Печатный орган Дудовского сельсовета
№ 8-1 от 06.05.2024г.

Российская Федерация
Красноярский край
Казачинский район
Администрация Дудовского сельсовета

Постановление

03.05.2024г.                                         с.Дудовка                                                 № 16

О признании утратившим силу постановление администрации Дудовского сельсовета от 15.07.2022г. № 45 «Об утверждении Перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования Дудовский сельсовет Казачинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дудовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Признать утратившим силу постановление администрации Дудовского сельсовета от 15.07.2022 г. № 45 «Об утверждении Перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования Дудовский сельсовет Казачинского района Красноярского края».
    2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Дудовский   вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте.  https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Дудовского сельсовета                                          В.Н.Васильева